CRAFT

KITCHEN BAR

SWEETS

BOURBON CRAFT KITCHEN'S CHOCOLATE MOUSSE
PECAN PIE BROWNIE SUNDAE CAKE
Brown Sugar Ice Cream | Chewy House-Made Brownie Vanilla Custard
Caramel Vanilla Bean Ice Cream Berry Compote
9 Chocolate Sauce 9
Whipped Cream
All Three for10
ORANGE CREAMSICLE &F KEY LIME CHIFFON PEACHES & CREAM &F
Orange Panna Cotta Graham Cracker Crumble Vanilla Mascarpone
Whipped Cream Blueben‘y Compote Local Peaches
Candied Orange Zest Whipped Cream Gluten-Free Chiffon
\ 4 4 4 f-
KENTUCKY NIGHTCAP PISTACHIO MARTINI

Buffalo Trace Bourbon, Kahlda
Espresso, Chocolate & Orange Bitters

Vanilla Vodka, Russo’s Pistachio Liqueur
Creéme de Cacao, Blue Curagao, Cream

15 14
4
MUDSLIDE AMARO CIOCIARO
Vodka, Kahlda, Irish Cream Neat
13 11

6F GLuTen-FRee V ViGETARIAN A VEGAN @ GLUTEN-FREE AVAILABLE

While we take dietary preferences and restrictions very seriously, cross-contact with other ingredients may occur.

Regrettably, we cannot guarantee the complete absence of allergens.

*CONSUMING RAW OR UNDERCOOKED MEATS, POULTRY, SEAFOOD, SHELLFISH, OR EGGS MAY INCREASE YOUR RISK OF FOOD-

N\

BORNE ILLNESS, ESPECIALLY IF YOU HAVE CERTAIN MEDICAL CONDITIONS.
6.23.26

p




